
UCHWAŁA NR 284/LIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR 2/I/2014 Rady Miejskiej w Blachowni dotyczącej wyboru 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Blachowni

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Gminy Blachownia stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 219/XLII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 października 2009 roku (Dz. Urz. Województwa 
Śląskiego z 2009r., Nr 228, poz. 4597).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się paragraf 1 pkt. 2 uchwały nr 2/I/2014 Rady Miejskiej w Blachowni dotyczącej wyboru 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 1 grudnia 2014 roku, który otrzymuje brzmienie 
„Radnego Henryka Kanię na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Blachowni".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwała Nr 2/I/2014 Rady Miejskiej w Blachowni dotyczącej wyboru 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 1 grudnia 2014 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: B1B253DB-AA3C-4B4F-914C-E0984808B159. Podpisany Strona 1




